

บ็ย็ที่ลูญลางพาลลามั

PEMERINTAH KOTA DENPASAR

ာမည္သူတာသူတာြန္ကေသဒ

SEKRETARIAT DAERAH

หานส์ (กาลงุยภาคางานงากควมมาใจตากบานาส์)ะพูพรชพา - พูพุลศาลพู Jalan Gajah Mada No. 1 Denpasar Telepon 234831 - 226163

Denpasar, 17 Nopember 2021

Nomor

: 027/037/LPSE.PBJ

Hal

: Pemberitahuan Pemeliharaan Jaringan Listrik oleh PLN

Yth. Kepada Seluruh Pengguna SPSE Kota Denpasar,

Dengan ini kami informasikan bahwa pada hari Rabu tanggal 17 Nopember 2021 Pukul 16.30 s/d 18.00 Wita, akan dilakukan Pemeliharaan Jaringan Listrik oleh PLN.

Sehubungan dengan hal tersebut, jaringan internet LPSE Kota Denpasar mengalami down sementara, dengan estimasi waktu perkiraan 90 menit sehingga berdampak pada tidak dapat diaksesnya SPSE Kota Denpasar.

Demikian kami smapaikan, mohon maaf atas ketidaknyamanannya. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimaksih.

Plt. Kepala Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda

a Kota Denpasar selaku Kepala UKPBI Kota Denpasar

Gede Cipta Sudewa Atmaja, ST., MT

Pembina Tk. I

NIP. 19690426 199803 1 012

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Bapak Walikota Denpasar (sebagai laporan)

- 2. Bapak Wakil Walikota Denpasar (sebagai laporan)
- 3. Bapak Sekda Kota Denpasar (sebagai laporan)
- 4. Bapak Asisten II (sebagai laporan)